
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCE 15730 del 02-08-2023 con il quale sono 

stati ripartiti i posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola; 

 

VISTA la comunicazione pervenuta dall’IC “Mattia De Mare” di San Cipriano d’Aversa, prot. 

0004362 del 20/09/2023, con la quale veniva comunicato che un alunno d.a. risultava non 

frequentante dall’inizio delle attività didattiche e che non risultava più iscritto presso tale istituto;  

 

VISTA la richiesta pervenuta dall’IC “L. Da Vinci” di Villa Literno, prot. 0007242/U del 02/08/2023, 

di n. 12.5 ore di sostegno EH per un alunno d.a., e la relativa documentazione pervenuta in data 

16/08/2023; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di apportare la conseguente variazione compensativa tra i posti in 

deroga già autorizzati; 

D E C R E T A 

 

1) Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, limitatamente all’anno scolastico 

2023/24, le dotazioni organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i 

provvedimenti di cui in premessa, agli istituti scolastici di seguito riportati: 

 

ISTITUTO/SCUOLA ORDINE VARIAZIONE 

CEAA89900R  I.C. " MATTIA DE MARE " INFANZIA - 12.5 ORE EH 

CEAA84300R             I.C.  "L. DA VINCI" INFANZIA + 12.5 ORE EH 

 

2) Per l’effetto, è rettificato l’incarico da GPS conferito con decreto prot. AOOUSPCE 17427 

del 01.09.2023 alla docente DE ANGELIS CONCETTA FRANCESCA, nata il 12.06.1993: 

da: CEAA89900R  I.C. " MATTIA DE MARE " – SAN CIPRIANO (12.5 ORE EH) 

a: CEAA84300R I.C.  "L. DA VINCI" – VILLA LITERNO (12.5 ORE EH) 

 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

  DEGLI ISTITUTI INTERESSATI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

  LORO SEDI 

- ALL’URP E SITO WEB 


		2023-09-23T08:35:19+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-25T09:42:15+0200
	protocollo




